
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

Бийского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

27 августа 2023 года  № 152-П§4 

 

с. Первомайское 

 

О создании рабочей группы 

 

 

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодежи» от 10 августа 2023 года №262-П «Об организации 

деятельности муниципальных опорных площадок Бийского района в 2023-2024 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по организации деятельности муниципальной опорной 

площадки «Развитие информатизации образовательных организаций района через 

информационные системы образования» в составе: 

Трямкина И. В., заместителя директора по УВР (НМР); 

Санарова Е.Н., делопроизводитель 

 

2. Создать рабочую группу по организации деятельности муниципальной опорной 

площадки «Создание благоприятных условий для становления молодого педагога, 

проявления педагогической инициативы и развитие творческого потенциала, как одно из 

основных условий привлечения молодых специалистов» в составе: 

Копытина А.В., учитель географии и биологии 

Разараева К.А., учитель истории и обществознания 

 

2. Утвердить план работы МОП на 2023-2024 учебный год 

 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Трямкину И.В., заместителя 

директора по УВР (НМР) 

 

 

 

 

Директор школы        М.Ю. Беляева 


